
 

 

UCHWAŁA NR LI/496/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscu publicznym na terenie Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Sędziszów Małopolski odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w miejscach publicznych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, określone w ust. 1, dotyczy: 

1) Sędziszów Małopolski: 

a) Rynek – działki o numerze 1544,1545, 1546/1, 1546/2, 1576, 1542, 1547, 

b) teren rekreacyjny przy ul. Wspólnej - działki o numerze 454/28, 474/7, 2764, 454/20, 

c) kompleks boisk sportowych przy ul. Sportowej 32 (Stadion Miejski) - działka 

o numerze 1451/2, 

d) kompleks boisk przy ul. Reja – działka o numerze 1937, 

e) teren przy Domu Kultury, ul. 3-go Maja 36 – działki o numerze 509, 494/2, 508/1, 508/2, 

f) teren rekreacyjny przy ul. św. Antoniego – działki o numerze 62/24, 62/23, 

2) Będziemyśl: 

a) kompleks sportowo rekreacyjny – działka o numerze 589/5, 

b) teren przy Domu Ludowym – działka o numerze 1004/2, 

3) Boreczek: 

a) teren przy Domu Ludowym – działki o numerze 514/3, 514/4, 

4) Borek Wielki: 

a) stadion sportowy – działki o numerze 2545/1, 2545/4, 2246/1, 2247/1, 

b) teren przy Domu Ludowym – działka o numerze 2244, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2963



5) Cierpisz: 

a) teren przy Domu Ludowym – działka o numerze 195, 

6) Czarna Sędziszowska: 

a) teren przy Domu Ludowym – działki o numerze 2520, 2519, 2514/2, 2514/5, 

7) Góra Ropczycka: 

a) Park „Buczyna” – działka o numerze 632/106, 

b) stadion sportowy – działka o numerze 91, 

c) teren przy Domu Ludowym – działka o numerze 421, 

8) Kawęczyn Sędziszowski: 

a) stadion sportowy – działki o numerze 389/3, 389/2, 389/38, 

b) teren przy Domu Strażaka – działka o numerze 472, 

9) Klęczany: 

a) stadion sportowy w Klęczanach – działki o numerze 1719, 1718, 1717, 

b) teren przy Domu Ludowym – działka o numerze 913, 

10) Krzywa: 

a) stadion sportowy – działki o numerze 930/2, 930/3, 929, 

b) teren przy Domu Ludowym – działki o numerze 705, 699/1, 704/3, 

11) Ruda: 

a) teren przy Domu Ludowym – działki o numerze 353, 347/1, 

12) Szkodna: 

a) teren przy Domu Ludowym – działki o numerze 2267, 2266, 2265, 

13) Wolica Ługowa: 

a) boisko sportowe – działki o numerze 842/2, 842/1, 998/1, 

14) Wolica Piaskowa: 

a) stadion sportowy – działka o numerze 733/3 

b) teren przy Domu Ludowym – działka o numerze 1370/4, 

15) Zagorzyce: 

a) stadion sportowy w Zagorzycach Dolnych – działki o numerze 627/13, 627/14, 

b) teren przy Domu Strażaka w Zagorzycach Dolnych – działka o numerze 258, 

c) teren przy Domu Strażaka w Zagorzycach Górnych – działka o numerze 5707. 

3. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 2, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

podczas organizowanych imprez kulturalno-rozrywkowych, festynów, dożynek i pikników plenerowych, 

w przypadku wydania przez Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, 

podawanie i spożywanie napojów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2963



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. 
 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2963


		2018-06-28T12:31:37+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




